UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
Số: 707 /QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  27    tháng   2   năm 2003

	QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM

Về việc bổ sung chức năng hoạt động

 cho Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 81/2003/NĐ-CP ngày 17/07/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Bộ Luật lao động về người lao động Việt nam làm việc ở nước ngoài;

Căn cứ Thông tư 22/2003/TT-BLĐTBXH ngày 13/10/2003 về việc hướng dẫn thi hành Nghị định số 81/2003/NĐ-CP ngày 17/07/2003 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 3451/QĐ-UB ngày 09/12/1992 của UBND tỉnh Quảng Nam - Đà Nẵng (cũ) về việc thành lập doanh nghiệp Nhà nước;

Xét đề nghị của Công ty lâm đặc sản xuất khẩu Quảng nam tại công văn số 72/CV-CT ngày 24/02/2004 về việc bổ sung ch ức năng đầo tạo, giáo dục định hướng,

	QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ sung chức năng đào tạo, giáo dục định hướng cho người lao động Việt Nam làm việc có thời hạn ở nước ngoài cho Công ty lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam.

Điều 2. Sở Kế hoạch & Đầu tư hướng dẫn Công ty lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục theo qui định hiện hành để đăng ký kinh doanh và hành nghề theo đúng qui định của Pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp & PTNT, Sở Kế hoạch & Đầu tư, Cục trưởng Cục thuế, Giám đốc Công ty Lâm đặc sản xuất khẩu Quảng Nam và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận

- Như điều 3

- Đ/c Minh - PVP.

- Lưu VT, KTTH.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh